
 
 

ZARZĄDZENIE  
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie ustanowienia rezerwatu przyrody „Kurhany-Namule” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Kurhany-Namule”, zwany dalej „rezerwatem”, obszar 
o powierzchni 1,51 ha, położony na terenie gminy Krasnystaw, w powiecie krasnostawskim, w województwie 
lubelskim. 

2. Przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu określone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie stanowiska archeologicznego, które stanowi 
cmentarzysko kurhanowe datowane na okres wczesnego średniowiecza. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu przyrody: 

1) rodzaj rezerwatu – Krajobrazowy (K); 

2) typ i podtyp rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ - Kulturowy (PKu), 

b) podtyp - zabytków (za); 

3) typ i podtyp rezerwatu ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ – Leśny i borowy (EL), 

b) podtyp – lasów wyżynnych (lwż). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Beata Sielewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2024 r.

Poz. 5983



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „KURHANY-NAMULE” 

W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA 

W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-19921

1) 

 

Lp. X Y 

1 352298,97 787321,80 

2 352344,72 787276,24 

3 352348,89 787279,08 

4 352369,83 787293,30 

5 352394,26 787309,89 

6 352400,04 787450,91 

7 352351,27 787475,24 

8 352328,07 787486,63 

9 352298,97 787321,80 

 

                                                           
1

1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, 

o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 oraz z 2023 poz. 1615). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5983



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5983


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE   z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-04T12:48:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




